Επιλέξτε	μονάδα
t/ημέρα

Στεγασμένη	επιφάνεια	(τ.μ.)
127.2

Αρ.	ορόφων
1

Ύπαρξη	ατμολεβήτων	Όχι

Ύπαρξη	δεξαμενών	υγραερίου	Όχι

Ύπαρξη	εξοπλισμού	υπό	πίεση	Όχι

Ύπαρξη	Η/Ζ	Όχι

Χρήση	νερού	Δίκτυο

Εγκατεστημένη	ισχύς	(kW)
1

Αξία	μηχανολογικού	εξοπλισμού
8500	(οκτώ	χιλιάδες	πεντακόσια	ευρώ)

ΛΟΙΠΕΣ	ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Εδώ	σημειώνετε	όποια	επιπλέον	πληροφορία	επιθυμείτε	να	γνωστοποιήσετε
ΟΙ	ΚΑΔ	ΤΗΣ	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	ΕΙΝΑΙ	10.72.19.01,10.71.12,10.72.1	.Η	ΜΕΤΑΒΟΛΗ	ΥΠΟΒΑΛΛΕΤΑΙ	ΓΙΑ	ΑΦΑΙΡΕΣΗ	Κ.Α.Δ.	ΣΤΙΣ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΤΗΣ	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ.

Συμπληρώνονται	οι	αρ.